上海海关学院文件

	沪关院纪〔2019〕2号

上海海关学院纪委关于严肃2019年

干部聘任工作纪律的通知
本校各部门：

根据学校党委工作部署，学校机构改革及干部聘任工作已经开始，为严肃工作纪律，确保工作平稳、有序、顺利进行，现将有关纪律要求通知如下：
一、落实党委要求，加强宣传教育

各部门要提高政治站位，充分认识此次机构改革和干部聘任工作的重要意义。要认真组织本部门教职工学习学校关于机构改革和干部聘任工作方案及相关要求，确保相关精神传达学习到位、贯彻落实到位。要深入细致做好机构改革和干部聘任工作期间的思想政治和宣传教育工作，鼓励和支持符合条件与资格的优秀干部教师参与干部选聘工作。要深入了解干部教师的思想动态，对干部选聘中出现的苗头性、倾向性问题，及时提醒，及时纠正，把问题解决在萌芽状态，确保干部选聘工作和学校其他各项工作顺利进行。
二、严守纪律，维护机构改革和干部聘任工作的严肃性

各部门及广大党员干部，要牢固树立“四个意识”，严格遵守党的政治纪律和政治规矩，不准在民主推荐、民主测评、组织考察中进行拉票等非组织活动；不准通过宴请、打电话、发信息、授意中间人说情等形式寻求“关心和照顾”；不准以请示汇报工作的名义寻求各级领导的“帮助和指导”；不准编造、传播谣言，诬告陷害或者侮辱诽谤他人，干扰干部选聘工作正常进行。要坚决防止和纠正选人用人的不正之风，凡是出现跑风漏气、封官许愿、拉票贿选、营私舞弊、团团伙伙、诬告陷害等违纪违规行为的，根据《干部选拔任用工作监督检查和责任追究办法》及《中国共产党纪律处分条例》等党内法规进行严肃处理。
三、严肃查处，狠刹机构改革和干部聘任工作中的不正之风

此次机构改革和干部选拔任用，事关学校发展全局，事关干部教师职业生涯发展，事关学校政治生态。要坚持原则、敢抓敢管，严肃查处违反干部聘任工作纪律的行为，狠刹歪风邪气，弘扬清风正气。干部聘任工作领导小组监督组、校纪委将加强监督检查，认真做好干部职工的举报和来信来访受理工作，严肃查处违法违纪行为。干部职工如发现有跑官要官、拉票贿选、编造散布谣言等问题以及违反政治纪律和政治规矩的行为，可以通过信函、电话等举报方式向学校纪检监察部门反映。反映情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。举报信件以单位名义的应加盖公章，以个人名义的一般应署真实姓名、工作单位和联系方式，纪检、组织部门将为其严格保密。对诬告陷害、编造散布谣言等行为，将严肃依纪依规处理。
特此通知。
监督信箱: 志学楼及志远楼一楼
监督电话：28991033
上海海关学院

2019年6月25日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院办公室
	2019年6月26日印发

- 2 -
- 1 -